



YVA-KUULUTUS

Keliber Oy on toimittanut Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaisen arviointiohjelman täydennyksen, joka koskee Kokkolan suurteollisuusalueelle (KIP) sijoittuvaa **litiumkemiaantehdas** hanketta. Hankkeesta on käynnissä ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA-menettely). Aikaisempi arviointiohjelma on kuulutettu 15.1. - 13.2.2018.

Keliber Oy on laatinut arviointiohjelmasta täydennyksen jonka mukaan litiumkemiaantehdaalla valmistettavan litiumkarbonaatin vuosittainen tuotantokapasiteetti kaksinkertaistuu 12 000 tonnista 24 000 tonniin. Litiumkarbonaatin valmistuksessa tarvittavasta spodumeenirikasteesta noin puolet (n. 120 000 t/a) tuotetaan Keliber Oy:n Kaustisen Kalaveden rikastamolla ja noin puolet (n. 120 000 t/a) hankitaan ulkomailta. Lisäksi prosessissa muodostuvan analsiimihiekan jäteluokitusta ja hyödyntämis- sekä läjittämismahdollisuuksia on tarkennettu.

Täydennyksen yhteydessä on muutettu tarkasteltavia toteutusvaihtoehtoja. Niin kutsutun nollavaihtoehdon lisäksi tarkasteltavana on kolme varsinaista vaihtoehtoa, jotka eroavat toisistaan prosessissa muodostuvan analsiimihiekan hyödyntämisen osalta. Analsiimihiekkaa arvioidaan muodostuvan noin 260 000 t/a.

Vaihtoehto 0: Kemiaantehdas ei sijoitu Kokkolaan. Tehdas rakennetaan Kaustiselle Kalaveden alueelle.

Vaihtoehto 1: Kemiaantehdas sijoittuu Kokkolaan KIP:n alueelle ja analsiimihiekka hyödynnetään Kokkolan Sataman satamarakenteissa.

Vaihtoehto 2: Kemiaantehdas sijoittuu Kokkolaan KIP:n alueelle ja analsiimihiekka hyödynnetään KIP:n alueen kenttärakenteissa sekä Kokkolan Sataman satamarakenteissa.

Vaihtoehto 3: Kemiaantehdas sijoittuu Kokkolaan KIP:n alueelle ja analsiimihiekkaa hyödynnetään satamarakenteissa, minkä lisäksi sitä kuljetetaan muualle luvanvaraiseen hyödyntämis- tai vastaanottoaikaan.

ARVIINTIOHJELMA NÄHTÄVILLÄ

Kuulutus ja arviointiohjelman täydennys ovat nähtävillä 24.4. – 23.5.2018 Kokkolan kaupungintalolla (Kauppatori 5, Kokkola). Kuulutus ja arviointiohjelman täydennys toimitetaan yleisön nähtävillä kuulutusajaksi myös Kokkolan kaupunginkirjastoon (Isokatu 3, 67100 Kokkola) sekä julkaistaan internet-sivuilla www.ymparisto.fi/kokkolalitiumkemiaantehdasYVA

MIELIPITEET JA LAUSUNNOT

Kaikki asiasta kiinnostuneet voivat esittää arviointiohjelman täydennyksestä mielipiteensä. Kirjalliset kannanotot on toimitettava viimeistään **23.5.2018** osoitteeseen: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, PL 77, 67101 KOKKOLA tai sähköpostitse osoitteeseen: kirjaamo.etela-pohjanmaa@ely-keskus.fi. Nyt jätettävien kannanottojen lisäksi litiumkemiaantehdas hankkeen arviointiohjelmasta aikaisemmin annetut kannanotot otetaan huomioon yhteysviranomaisen lausunnossa.

Hankkeessa yhteysviranomaisena toimivan Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen lausunto arviointiohjelmasta ja sen täydennyksestä on nähtävillä viimeistään kuukauden kuluttua lausunnon antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä. Lausunto on nähtävillä samoissa paikoissa kuin arviointiohjelman täydennys.

YLEISÖTILAISUUS

Arviointiohjelman täydennystä koskeva avoin yleisötilaisuus pidetään **maanantaina 14.5.2018** klo 18.00 Ykspihlajan Toimitalolla osoitteessa Satamakatu 40, Kokkola. Kahvitarjoilu alkaa klo 17.30.

LISÄTIETOJA

Hankkeesta vastaava: Keliber Oy, yhteyshenkilö Kari Wiikinkoski, puh. 050 375 3204, etunimi.sukunimi@keliber.fi.

YVA-konsultti: Envineer Oy, yhteyshenkilöt Toni Uusimäki, puh. 040 187 8408 ja Heli Uimarihuhta, puh. 040 524 9793, etunimi.sukunimi@envineer.fi

YVA-menettely: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, Elina Venetjoki, puh. 0295 016 403, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

Kokkola 24.4.2018

ETELÄ-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue